[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29.11.2018
	№
	224

г.Боровичи
О согласовании дополнительного норматива
отчислений от налога на доходы физических лиц
В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Согласовать дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц, за исключением налога на доходы физических лиц, уплачиваемого иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента, в порядке замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов в бюджет Боровичского муниципального района на 2019 год в размере 4%, на 2020 год в размере 3%, на 2021 год в размере 3%.
2. Признать утратившим силу решение Думы муниципального района от 30.11.2017 № 162 «О согласовании дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц».
3. Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

4. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев
Председатель Думы

муниципального района   В.Ф. Алексеев